

## **JDH Ejendomme ApS**

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 35381694

### **Årsrapport for 2016**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2017

---

Johnny Dahlgaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JDH Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Johnny Dahlgaard Hansen
<b>Moderselskab</b>	JDH Invest ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	DAHL Herning Advokataktieselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -164.659, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.653.451, og en egenkapital på kr. 4.556.748. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JDH Ejendomme ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>89.656</b>	<b>44.292</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.000	-4.000
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-247.250	-40.049
<b>Driftsresultat</b>		<b>-161.594</b>	<b>243</b>
Finansielle omkostninger		-66	-381
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.660</b>	<b>-138</b>
Skat af årets resultat	2	-2.999	5.417
<b>Årets resultat</b>		<b>-164.659</b>	<b>5.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-264.659	-94.721
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-164.659</b>	<b>5.279</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	8.000
Investeringsejendomme	3	<u>4.540.000</u>	<u>4.740.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.544.000</b></u>	<u><b>4.748.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.544.000</b></u>	<u><b>4.748.000</b></u>
Udskudte skatteaktiver		1.419	4.418
Andre tilgodehavender		7.500	29.499
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.636</u>	<u>2.596</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>11.555</b></u>	<u><b>36.513</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>97.896</b></u>	<u><b>105.221</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>109.451</b></u>	<u><b>141.734</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.653.451</b></u>	<u><b>4.889.734</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	4.376.748	4.641.406
Udbytte for regnskabsåret	5	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.556.748</b>	<b>4.821.406</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.550	46.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.122	9.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.125	6.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.906	6.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.703</b>	<b>68.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.703</b>	<b>68.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.653.451</b>	<b>4.889.734</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	2.999	-5.417
	<u>2.999</u>	<u>-5.417</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	4.980.326	4.900.277
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.250	80.049
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.027.576</u>	<u>4.980.326</u>
Dagsværdireguleringer primo	-240.326	-200.277
Årets reguleringer	-247.250	-40.049
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>-487.576</u>	<u>-240.326</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.540.000</u>	<u>4.740.000</u>
Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.		
Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat samt et afkastkrav på 4,5% - 6,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.		
Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.641.407	4.736.127
Årets afgang	-264.659	-94.721
<b>Saldo ultimo</b>	<u>4.376.748</u>	<u>4.641.406</u>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	100.000	0
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>